Urzad Miasta Szczecin
\L/ Biuro ds. Zaméwie n Publicznych
D pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104
bzp@um.szczecin.pl - www.szczecin.pl

Szczecin 2012-05-23

Wykonawcy

Nr pisma: BZP-5.271.864.2012.MCH
Nasz znak: BZP/51/12

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Port Jachto
Szczecin — etap 0 — podniesienie poziomu terenu Wyspy Grodzkiej wraz z umocnieniem |
brzegowej od strony kanatu Duriczyca”

wy
inii

Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania, dotyczgce

tresci siwz.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz.

u.

z 2010 r., Nr 113, poz. 759 t. j), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz z

odpowiedziami:

Pytanie 1

Prosimy o przekazanie decyzji pozwolenia na budowg i wszystkich decyzji, pozwolen,

uzgodnien w niej przywolanych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przekaze modyfikacjg zapiséw siwz kopie pozwolenia na budowe. Decyzje i pozwole
przywotane znajdujg sie w Projekcie Budowlanym- Architektura bedgcym zatgcznikiem do siwz.
Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji siwz.

Pytanie 2

nia

Prosimy o przekazanie decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach.

Odpowiedz:
Decyzje i pozwolenia przywotane znajdujg sie w Projekcie Budowlanym- Architektura.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie miejsca odktadu urobku z prac czerpalnych.

Odpowiedz:

Wybdr miejsca odktadu urobku, wywodz i sktadowanie nalezg do obowigzkéw Wykonawcy — zgodnie

z warunkami siwz, np. §7 ust. 2 pkt19) wzoru umowy.
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Pytanie 4

Prosimy o przekazanie pozwolenia na odktad urobku.

Odpowiedz:
jw.

Pytanie 5

- i A

Prosimy o wskazanie kosztéw odkladu urobku na polu refulacyjnym.

Odpowiedz:
Zgodnie z warunkami przetargu to Zamawiajgcy oczekuje od wykonawcéw kompletnej oferty
cenowej na wykonanie robdét.

Pytanie 6

Czy zaﬁlawiaj acy potwierdza, iz uzyskat wszystkie decyzje i pozwolenia potrzebne do
rozpoczecia i realizacji zadania inwestycyjnego?

Odpowiedz:
Patrz odp 1. Poza tym w siwz wymienione sg pozwolenia i uzgodnienia , ktérych uzyskanie jest w
obowigzkach Wykonawcy.

Pytanie 7

Prosimy o ujednolicenie petnej nazwy zadania inwestycyjnego: w SIWZ jest ,,Port
Jachtowy Szczecin — etap 0 - podniesienie poziomu terenu...” a w projekcie umowy
,Port Jachtowy Szczecin — etap 0 - podniesienie terenu (...)”. .
Odpowiedz:

Jest to oczywista omytka pisarska odnosnie stowa ,poziomu” w tytule postepowania, ktéry ma
charakter jedynie informacyjny w postepowaniu. Omytka ta nie ma jednakze zadnego wptywu na
przedmiot i zakres postepowania wskazany w § 1 wzoru umowy.

Pytanie 8
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Zgodnie z postanowieniami umowy teren wyspy, w posiadaniu ktorego bf;d.Zie.
wykonawca jako przekazany plac budowy, bedzie udostgpniony dla goser 1
uczestnikéw Tall Ship’s Races. Prosimy o wskazanie na jakich warunkach i w jakim
zakresie teren ma zosta¢ udostepniony.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem w §7 ust. 2 pkt14) obowigzkiem Wykonawcy jest trwate zabezpieczenie reperéw
kontrolnych przed zniszczeniem przez osoby postronne. Natomiast jezeli bedzie koniecznosc¢
udostepnienia terenu dla np. organizacji imprez to warunki tego udostepnienia bedg oddzielnie
uzgadniane z Wykonawca.

Pytanie 9

Prosimy o wskazanie jak éﬁ@sto' Zamawiajacy bedzie przeprowadzat odbiory
czesciowe.

Odpowiedz:
Czestotliwos¢ odbiordw czesciowych bedzie ustalona z nadzorem inwestorskim przed rozpoczeciem
robot.

Pytanie 10

CZS( Zamawiajacy potwierdza miesigczny okres rozliczeniowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc ptatnosci przejsciowych w okresach miesiecznych. Szczegéty beda
wynika¢ z uzgodnionego, zgodnie z §7 ust. 2 pktl) umowy, harmonogramu rzeczowo-finansowego
robdt i planu ptatnosci.

Pytanie 11

T T T [ S v

Wykonawca wnosi o0 zmiang sposobu naliczania kar w 915 ust. 1 pkt. 1)-3) z kary ,,za
op6znienie” na kare za ,,zwioke”.

o

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zmian w sposobie naliczania kar umownych .

Pytanie 12

-y - -

Wykénawca Wnosi © v;prowacizenie limitu naliczanych kar, o ktérych mowa w §15
ust.1, do wysokosei 10% wynagrodzenia umownego brutto_.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzenia limitu kar umownych.

Pytanie 13

]_E;;)v;cy)lﬁjacc Jsi@ na zasadg 'Ws;;—(’)%?:ycia spoleczneéo, prosimy o 'v.vpr.owadzenie kary
umownej plainej przez Zamawiajgcego Wykonawcy, za odstgpienie od umowy z
przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia kary umownej ptatnej przez Zamawiajgcego za
odstgpienie od umowy z przyczyn lezgcych po stronie Zamawiajacego.

Zasady i tryb rozliczenia odstgpienia od umowy okresla art.145 ustawy PZP.

Pytanie 14

Prosimy o podanie nazwy Zamawiajacego oraz nazwy Beneficjenta gwarancji
wadialnej

Odpowiedz:
Patrz odp. nr 2 w zestawie pytan i odpowiedzi opublikowanych w dniu 21.05.2012r.

Pytanie 15

. Prosimy o wyszczegdlnienie tobot zgodnie z TER i dokumentacjg techniczna,
ktérymi kierowaé bedzie osoba na stanowisku (zgodnie z SIWZ Rozdzial V, p.2,
ppkt. 3) ,.Kierownik robot w specjalnodei sanitarnej” dla kidrej Zamawiajacy wymaga
posiadania , uprawniei w zakresie sieci, instalacji, urzqdzen  cieplnych,
wentylacyjnych, wodociggowych, kanalizacyjuych i gazowych” jak réwniez
,co najmniej 5 lat doswiadczenia zawodowego w kierowaniu robolami w zakresie
sieci i instalacyi sanitarnych jako kierownik budowy lub kierownik robot”

Odpowiedz:
Patrz odp. nr 1 w zestawie pytan i odpowiedzi opublikowanych w dniu 21.05.2012r.

Pytanie 16
-2 i UNIA EUROPEJSKA KR
OB Miasto s [
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI zZzczedin ROZWOJU REGIONALNEGO * 4 x




Wykonawca wnosi o wyrazne wskazanie od kiedy rozpoczyna sig okres rekojmi za wady. W
§ 12 umowy jest mowa o tym, Ze rozpoczyna si¢ on z dniem podpisania protokotu odbioru
koficowego przedmiotu umowy. Tymezasem w SIWZ ma sie on rozpoczaé od protokolu
koncowego odbioru robét. Zgodnie z postanowieniami § 8 umowy wykonanie robdt ma
nastgpi¢ do dnia 20 grudnia 2012 r. natomiast odbior koricowy przedmiotu wmowy ma
nastgpic w terminie do 7 dni od dnia 30 listopada 2013 1.

Odpowiedz:

Okres rekojmi za wady rozpoczyna sie z dniem podpisania protokotu odbioru korncowego przedmiotu
umowy — zgodnie z brzmieniem § 12 wzoru umowy.

Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji siwz.

Pytanie 17
Wykonawcea wnosi o zastgpienie w § 15 wmowy wystgpujgcego tam terminu ,,opdznienie” -

terminem ,.zwloka”. Wykenawca nie moze bowiem ponosié odpowiedzialnosci (kary
wmowne) za opéznienia, do ktdrych w zaden sposéb sie nie przyczynil.

Odpowiedz:
Patrz odp. na pytania nr 11

Pytanie 18

Czy Zamawiajgcy dopuszcza moZIiwiéé'zastosowania innego niz w dokumentacji
sposobu wyladunku piasku na wyspe? Np. przy uzyciu jedynie koparek na pontonach?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zastosowania innego niz w dokumentacji sposobu wytadunku
kruszywa na wyspe.

Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji siwz.

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy usunie korzenie drzew, kiére sa juz wyciete?

Odpowiedz:

Wycinka drzew facznie z usunieciem korzeni zostata wykonana. Ponadto w zakresie wykonawcy
bedzie usuniecie ewentualnych pozostatosci po karczowaniu oraz innych Smieci — zgodnie z poz. TER
nr2/6.

Pytanie 20
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Odnosnle projektu umowy §7, pkt. 2; podpkt. 1) ~ dzy Zéméwiajqcy dopuszcza
wydiuzenie terminu przekazania dokumentdw do 30dni?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowienia umowy : w § 7 ust.2 pktl) ,Sporzadzenie i
dostarczenie Zamawiajacemu do zatwierdzenia , w terminie 20 dni po podpisaniu umowy , nast.
dokumentéw i opracowan: cd. bez zmian.

Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji siwz.

Pytanie 21

PRE | . . . I .
1. Czy Zamuwm_]qcy uzna zi spefnione wymagania dotyczace dos$wiadczenia klero»kaa robot

sanitarnych, jesli 1s;!\"a.z.,auy przez Ofcrenta kandydat wykaZe sig odpowiednia iloscii fat pracy na

stanowiskn in:-*,pekt;o;m nadz?ru (pracujacego bezposrednio) przy wykonywaniu inwestycji).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje oceny ofert i jej zawartosci po uptywie terminu na jej ztozenie i po jej jawnym
otwarciu.

Zamawiajgcy dokonat w dniu 21.05.2012r. modyfikacji warunkéw siwz w zakresie wymaganych
kwalifikacji dla kierownika robét sanitarnych.

Pytanie 22

1. Zgodnle z Rozdziatem Xl pkt. 3 SIWZ Wykonawca pozastaje zwigzany oferty przez okres 60 dni,
ratomniast wedfug pkt 3 Zalgcznika nr 1 do SIWZ ,Oferta cenowa” okres zwigzania oferta wynosi 30

dni. Presimy ¢ wyjainianie rozbieznosci | pedanie wiadciwego okresu zwis2ania oferta,

Odpowiedz:
Obowigzujacy jest zapis z Rozdziatu Xl pkt 3 siwz — 60 dni.
Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji siwz.

Pytanie 23

2. Czy moina zastosowad ferdzie kotwigce innego producenta o takiej samej lub wyiszej nosnosci?

Odpowiedz:
Mozna zastosowac zerdzie kotwigce innego producenta zgodnie z zatgczong Specyfikacjg techniczng
wykonania i odbioru robét iniekcyjnych kotew gruntowych.

Pytanie 24
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3. Prosimy o udostepnienie Szczegdtowe] Specyfikacii Technicznej wykonania kotew gruntowych
TITAN $103/78 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zatgczy do dokumentacji specyfikacje techniczng wykonania i odbioru robdt
iniekcyjnych kotew gruntowych ( mikropali) oraz dokona odpowiednich modyfikacji tresci siwz.
Modyfikacja siwz dotyczyé bedzie rozdz. XV opis przedmiotu zaméwienia w ust. 2 pkt 2) — przez
dodanie ppkt m) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét iniekcyjnych kotew gruntowych (
mikropali) oraz wzér umowy ( zatacznik nr 7) w §1 ust.3 oraz przez dodanie ppkt m) Specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robét iniekcyjnych kotew gruntowych ( mikropali) oraz Zatgcznik nr 9
— dokumentacja techniczna przez dodanie kolejnej pozycji : Specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robét iniekcyjnych kotew gruntowych ( mikropali)

Pytanie 25

4. Prosimy o podanie rodzaju cementu do wykonania butawy infekcyjne) kotew gruntowych
TITAN @103/78 mm,.

Odpowiedz:
Informacje zawarte w specyfikacji technicznej jw.

Pytanie 26

3. Prosimy o podanie ochrony antykorozyinej kotew gruntowych TITAN ¢103/78 mm.

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pyt. 25.

Pytanie 27

6. Czy moina zastosowa¢ drenaz pionowy innej marki niz MEBRA DRAIN ?

Odpowiedz:
Mozna zastosowac drenaz innego producenta, jako materiat rownowazny.

Pytanie 28

7. Czy nalezy ujgé w kosztach likwidacje stanowisk refulacyjnych poz. 27-31 przedmiaru robét.

Odpowiedz:
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Zgodnie z zapisami siwz nalezy uja¢ w kosztach pozycji TER nr 2/18 , wbudowanie kruszyw na wyspie
wraz z transportem i roztadunkiem” takze budowe i likwidacje stanowisk do roztadunku kruszywa.
Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, Ze dopuszcza zastosowanie innego rozwigzania
umozliwiajgcego roztadunek kruszywa na wyspe.
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